And for this acknowledgement, remission, quit-claim, warrant, fine & agreement the same Earl has given to the foresaid Israel & Martha three hundred pounds sterling.

Essex

Examined

1 Hec est finalis Concordia facta in Curia Domine Regine Apud Westmonasterium a die Pasche in quindecim dies

2 Anno regnorum Elizabethhe dei gracia Anglie ffrancie & Hibernie Regine fidei defensoris &c A Conquesto vicesimo

3 sexto coram Edmundo Anderson Thoma Meade ffrancisco Wyndam & Willelmo Peryam Iusticiarijs & alijs

4 domine Regine fidelibus tunc ibi presentibus Inter Edwardum Comitem Oxonie querentem et Israelem

5 Amyce Armigerum & Martham vxorem eius deforciantes de Manerijs de Rayhowse & Cranebroke cum pertinentijs

6 ac de decem mesuagijs quinque toftis duobus Columbarijs decem gardinis Centum acris terre sexaginta

7 acris prati trescentis acris pasture triginta acris bosci quadraginta acris iamprorum & bruere

8 quadraginta acris marisci Centum solidatis redditus & communia pasture cum pertinentijs in Barkinge

9 magna Ilford parua Ilford Waynsted Romeford Haveringe Hornechurche Dagenham &

10 Woodford Vnde Placitum conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod predicti Israel

11 & Martha recognoverunt predicta Maneria tenementa redditus & Communiam pasture cum pertinentijs esse Ius ipsius Comitit

12 vt illa que idem Comes habet de dono predictorum Israelis & Marthe Et illa remiserunt & quieteclamaverunt

13 de ipsis Israele & Martha & heredibus suis predicto Comiti & heredibus suis Imperpetuum et preterea ijdem

14 Israel & Martha concesserunt pro se & heredibus ipsius Israelis quod ipsi Warantizabunt predicto Comiti & heredibus

15 suis predicta Maneria tenementa redditus & communiam pasture cum pertinentijs
contra predictos Israelem & Martham

16 & heredes suos Imperpetuum Et pro hac recognicione remissione quietaclamacione
Waranto fine & Concordia

17 idem Comes dedit predictis Israeli & Marthe trescentas libras sterlingorum

Essex

examinatus